
R E P U B L I K A H R V A T S K A
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ĐURMANEC
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA:302-01/25-01/0002
URBROJ:2140-11-25-3
Đurmanec, 30. srpnja 2025.

Na temelju članka 2. stavka 9. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja
razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17 i 151/22) i članka 47. Statuta
Općine Đurmanec („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 15/21 i 49/24),
općinski načelnik Općine Đurmanec donosi

ODLUKU
O IMENOVANJU LOKALNOG KOORDINATORA

I.

Ovom Odlukom se Miro Pavić, iur, pročelnik JUO Općine Đurmanec, imenuje za
lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja u Općini
Đurmanec.

II.

Lokalni koordinator je osoba zaposlena u JUO Općine Đurmanec koju je odredio
općinski načelnik kao predstavnika Općine Đurmanec za obavljanje i koordinaciju poslova
strateškog planiranja na razini jedinice lokalne samouprave.

Sukladno članku 35. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem
Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17, 151/22) koordinaciju poslova strateškog
planiranja propisanih ovim Zakonom na razini jedinice lokalne samouprave obavlja lokalni
koordinator.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj stranici
Općine Đurmanec.

OPĆINSKI NAČELNIK

Damir Belošević, dipl. oec.



Naziv potpisnika dokumenta:
DAMIR BELOŠEVIĆ

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2020, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
00F124ED32C87C4C3C000000005FC26621

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
30.07.2025 11:25

Kontrolni broj:
5UyEGO3W37W

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2025-07-30T11:25:01+0200




